
hadice z plastu 
PU-9-SW
č. dílu: 12134

1 / 108.11.2023 – změny vyhrazeny – Festo SE & Co. KG

pro šroubení CN a CK, zvláště pružná a odolná zlomu, polyuretan (není 
povoleno použití při výrobě potravin).

Max. tlak je dovolen při maximální teplotě.

katalogový list

parametr hodnota

vnější průměr 11.6 mm
poloměr ohybu relevantní průtoku 76 mm
vnitřní průměr 9 mm
provozní tlak v celém rozsahu teplot 0 ... 10 bar
provozní médium stlačený vzduch podle ISO8573-1:2010 [7:-:-]
upozornění pro provozní a ovládací médium provoz s přimazáváním olejem je možný
shoda ohledně LABS VDMA24364-B1/B2-L
okolní teplota -35 ... 60 °C
hmotnost výrobku dle délky 0.056 kg/m
připojení pneumatiky pro nátrubek s vnitřním průměrem 9 mm s maticí
barva černý
tvrdost Shore A 91 +/-3
upozornění k materiálu ve shodě s RoHS
materiál hadice TPE-U(PU)


